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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. január 24. -én 
megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
Jelen vannak: Szabó Sándor polgármester 
 Bálint Andrea alpolgármester 
 Fekete Anna alpolgármester 
  Thomka Noémi képviselő 
   
   
 
Meghívottak: Várnai Ildikó jegyző. 
     
Szabó Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 tagjából 4 jelen van, így az ülésünk 
határozatképes.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Thomka Noémi  képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek 
Várnai Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
és Thomka Noémi képviselőt a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 

1./ Közművelődési szakember munkakör betöltésére benyújtott pályázatok elbírálása. 
Előterjesztő: Szabó Sándor polgármester 
 
 
 

A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontot. 

 

 
Szabó Sándor: 
A művelődési házunk „vezetésére” közművelődési szakembert keresünk. A kiírt 
pályázatunkra, a megadott határidőig összesen 4 pályázat érkezett. 
Balogh Isvánné Kunszentmárton , Litavszki Martina Vanyarc, Mátyásné Portik Mária 
Vanyarc, és Tenkes-Ónodi Krisztina Becske. 
A pályázatokat elolvasták, kérem hozzászólásaikat. 
 
Bálint Andrea: 
Sajnos egyik pályázó sem rendelkezik az előírt képesítéssel, sőt még ilyen téren szerzett 
szakmai tapasztalattal sem. 
 
Fekete Anna: 
Ez a munka folyamatos jelenlétet igényel, nem tudom, hogy egyáltalán megoldható-e helyben 
lakás nélkül. 
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Thomka Noémi: 
A magam részéről eredménytelennek tartom a pályázati eljárást, ki kellene írni újra. 
 
Szabó Sándor: 
Nekem is az a véleményem, hogy a jelöltek egyike sem felel meg a feltételeinknek. 
 
 
 

 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

6/2023.(I. 24.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Közművelődési szakember pályázat elbírálása. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a közművelődési szakember állás betöltésére kiírt pályázati eljárást eredménytelennek 
nyilvánítja, mivel a jelentkezők egyike sem felel meg az elvárt feltételeknek. 
 
1./Vanyarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a pályázati 
eljárás megismétlésére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Szabó Sándor            Várnai Ildikó 

polgármester           jegyző 
 
 

----------------------------------------------------- 
Thomka Noémi 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


